STRUS

DEVELOPMENT

&
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NUMER LOKALU:
PIETRO:
POW. UZYTKOWA

POW. LOGGI
POW. TARASU

POW. OGRODKA
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RZUT MIESZKANIA

1.
2. PRZEDPOKOJ
3. TOALETA

4. POKOJ

5. POKOJ

6. EAZIENKA

POW. POD SCIANAMI DZIALOWYMI:

POKOJ DZIENNY Z ANEKSEM KUCHENNYM 27,20 M’

9,05 M
1,83 M
10,78 M’
14,85 M’
5,41 M

1,92 M?

PRZEDSTAWIONA ARANZACJA LOKALU MIESZKALNEGO JEST POGLADOWA. KARTY KATALOGOWE SA SPORZADZANE NA PODSTAWIE PROJEKTU WYKONAWCZEGO. W TRAKCIE BUDOWY
INFORMACJE ZAWARTE W KARCIE KATALOGOWEJ MOGA ULEC ZMIANIE, DOTYCZY TO UKEADU I POWIERZCHNI POMIESZCZEN, ROZMIESZCZENIA SCIANEK DZIALOWYCH, LOKALIZACJII I
ROZMIAROW OKIEN. POWIERZCHNIA UZYTKOWA LOKALU MIESZKALNEGO JEST WYKAZANA ZGODNIE Z ROZPORZADZENIEM MINISTRA ROZWOJU Z DNIA 11 WRZESNIA 2020R. W SPRAWIE
SZCZEGOLOWEGO ZAKRESU I FORMY PROJEKTU BUDOWLANEGO ORAZ PO UWZGLEDNIENIU TRESCI POLSKIEJ NORMY PN-ISO 9836:2015-12. W POWIERZCHNI LOKALU NIE
UWZGLEDNIONO POWIERZCHNI POD SCIANKAMI DZIALOWYMI.
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